ser usados en los pisos 13,11,3 y 2 de este ministerio.

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 9,600.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 76,582.00

Total 86,182.00

El monto de : **Ochenta y seis  mil ciento ochenta y dos con 00/100 (86,182.00)